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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

De Beringse Tuimelaars DBT BEL 14 16 30 62 52 114 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 11 19 30 25 51 76 - - -
Hzs HZS BEL 11 18 29 29 51 80 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL 9 7 16 29 22 51 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 6 12 18 25 41 66 - - -
Zwemclub De Kimpel Bilzen ZDKB BEL 4 12 16 14 35 49 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 8 11 19 11 16 27 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 12 19 31 48 63 111 - - -

Totaal 9 verenigingen 77 114 191 248 331 579 - - -
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

1 - Beker van de stad Hasselt - Voormiddag 30/04/2017 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:00 Startlijst
Prov. Records Limb.: 19 +: 4:20.25;  11: 5:00.35;  12: 4:44.11;  13: 4:41.96;  14: 4:33.72;  15: 4:29.84;  16: 4:27.41;  17: 4:21.54;
18: 4:25.37

Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:08

2 HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 2 VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 6:00.41
3 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 7:24.14 3 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 5:43.09
4 PHLIX Jana HZS/21062/03 6:27.12 4 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 5:28.44
5 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 7:00.44 5 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 5:37.96
6 GAETHOFS Sarafien ZWIM/21020/02 NT 6 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 5:57.84
7 7 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 6:00.70

Serie 3 van 3, 10:15

2 BIELEN Jorien HZS/20453/00 5:02.48
3 CAELEN Lore DMB/20384/01 4:44.36
4 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 4:32.92
5 DAEMEN Sien DMB/20368/01 4:33.19
6 BIELEN Mirte HZS/20444/97 4:57.45
7 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 5:04.53

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:21 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 4:49.32;  12: 4:39.30;  13: 4:25.12;  14: 4:12.40;  15: 4:07.67;  16: 3:58.53;  17: 4:00.63;  18: 4:00.44;
19 +: 3:44.20

Serie 1 van 4, 10:21 Serie 2 van 4, 10:28

2 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 NT 2 THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT
3 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 3 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 6:23.53
4 LYNEN Keon ZWIM/11017/03 NT 4 JANSSEN Arnaud ZWIM/11014/02 6:01.51
5 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 NT 5 SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04 6:14.68
6 DEKENS Lars HZS/11086/05 NT 6 THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 NT
7 7 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT

Serie 3 van 4, 10:35 Serie 4 van 4, 10:41

2 VAES Bram ZWIM/10068/03 5:41.50 2 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 4:57.31
3 VANZEIR Mathias DBT/11033/03 5:24.05 3 GIELEN Yordi DMB/10412/03 4:32.17
4 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 5:05.95 4 HOUSEN Stef DMB/10386/00 4:06.28
5 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 5:12.46 5 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 4:06.56
6 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 5:24.31 6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 4:33.26
7 CAELEN Dries DMB/11025/06 5:54.98 7 SERDONS Tade DBT/11056/04 4:59.03

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:47 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:55.81;  12: 2:48.90;  13: 2:42.13;  14: 2:41.71;  15: 2:40.47;  16: 2:36.21;  17: 2:37.91;  18: 2:36.96;
19 +: 2:36.21

Serie 1 van 3, 10:47 Serie 2 van 3, 10:52

2 HIEL Maya DBT/21049/06 NT 2 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 3:23.64
3 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 NT 3 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 3:17.45
4 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 3:37.54 4 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:15.38
5 JANS Lien DBT/21030/03 3:53.84 5 VANHEES Sien DBT/21020/06 3:17.04
6 DE SMIDT Nena HZS/21087/05 NT 6 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 3:23.34
7 7 VANDENBON Laura HZS/20543/03 3:30.94
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Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 3, 10:56

2 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:55.46
3 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:50.62
4 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 2:40.28
5 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:49.69
6 PASPONT Romi DMB/20390/00 2:50.76
7 GORIS Resy LWB/20212/04 2:58.92

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:00 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:59.01;  12: 2:37.96;  13: 2:27.58;  14: 2:22.97;  15: 2:16.12;  16: 2:11.03;  17: 2:14.99;  18: 2:12.04;
19 +: 2:11.03

Serie 1 van 2, 11:00 Serie 2 van 2, 11:04

2 2 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:41.02
3 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 3:24.84 3 ORIS Tim DMB/10326/98 2:32.22
4 DETREZ Frederick HZS/10546/01 3:01.88 4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:16.12
5 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 3:05.04 5 PAREDIS Leander DMB/10335/99 2:31.22
6 6 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:33.16
7 7

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:07 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 34.33;  12: 31.53;  13: 30.27;  14: 29.53;  15: 28.28;  16: 28.84;  17: 28.78;  18: 28.99;  19 +: 27.99

Serie 1 van 4, 11:07 Serie 2 van 4, 11:09

2 2 DETREZ Birgit HZS/20544/04 41.91
3 VANHEES Sien DBT/21020/06 57.21 3 SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 38.27
4 DECKERS Maite DMB/21026/06 44.89 4 SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 35.80
5 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 50.64 5 BROUX Yzra DBT/21005/03 37.37
6 6 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 39.57
7 7 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 44.41

Serie 3 van 4, 11:10 Serie 4 van 4, 11:11

2 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 34.94 2 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 33.42
3 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 34.75 3 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 29.96
4 JANSSEN Sien DMB/20448/04 34.14 4 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 28.90
5 MOONEN Renée LWB/20208/01 34.75 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 29.53
6 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 34.86 6 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 32.91
7 MAESEN Roos DMB/21012/05 35.19 7 CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 33.83

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:13 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 32.47;  12: 31.76;  13: 28.70;  14: 26.95;  15: 26.05;  16: 25.78;  17: 25.32;  18: 26.30;  19 +: 25.18

Serie 1 van 5, 11:13 Serie 2 van 5, 11:14

2 2 THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT
3 HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 NT 3 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 55.33
4 THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 NT 4 KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 49.16
5 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 5 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 49.45
6 6 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT
7 7
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Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 5, 11:16 Serie 4 van 5, 11:17

2 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 42.84 2 MAESEN Quinten DBT/11041/02 34.74
3 STAPPERS Finn LWB/11001/05 38.74 3 DE PAUW Nick HZS/11065/02 33.48
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 36.97 4 MICHIELS Nick LWB/10186/01 31.69
5 VANZEIR Mathias DBT/11033/03 37.37 5 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 32.93
6 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 41.78 6 SERDONS Tade DBT/11056/04 34.10
7 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 48.90 7 HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 34.90

Serie 5 van 5, 11:19

2 JASPERS Sven HZS/11047/03 30.61
3 VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 29.85
4 VERBEEK Bram LWB/10168/99 27.09
5 VASTMANS Wout DMB/10389/99 29.60
6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 29.92
7 KUSSEPOV Daniel LWB/10206/03 31.20

11:20 PAUZE

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:35 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:42.06;  12: 2:35.18;  13: 2:25.16;  14: 2:22.02;  15: 2:18.20;  16: 2:17.66;  17: 2:18.66;  18: 2:18.04;
19 +: 2:15.24

Serie 1 van 2, 11:35 Serie 2 van 2, 11:38

2 2 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:37.52
3 DECKERS Maite DMB/21026/06 2:51.00 3 PAREIJN Luna DMB/20423/03 2:33.71
4 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:48.82 4 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 2:17.66
5 SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 2:50.26 5 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:29.68
6 6 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:34.02
7 7 GORIS Resy LWB/20212/04 2:38.99

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:42 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:39.20;  12: 2:28.62;  13: 2:19.30;  14: 2:10.76;  15: 2:05.68;  16: 2:01.34;  17: 2:01.16;  18: 2:07.01;
19 +: 2:01.16

Serie 1 van 1, 11:42

2
3
4 VASTMANS Wout DMB/10389/99 2:20.83
5 MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:28.56
6
7

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:46 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:04.50;  12: 1:02.26;  13: 1:00.40;  14: 59.14;  15: 58.98;  16: 58.08;  17: 58.40;  18: 57.83;  19 +: 57.12

Serie 1 van 4, 11:46 Serie 2 van 4, 11:48

2 DE SMIDT Nena HZS/21087/05 NT 2 VANHEES Sien DBT/21020/06 1:17.30
3 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 1:26.77 3 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 1:15.24
4 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 1:19.38 4 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:09.12
5 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:25.18 5 SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 1:13.03
6 HAGE Birgit LWB/21028/06 1:26.80 6 DETREZ Birgit HZS/20544/04 1:16.44
7 7 JANS Lien DBT/21030/03 1:17.33
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 11:49 Serie 4 van 4, 11:51

2 CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 1:07.92 2 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:02.71
3 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:06.22 3 PASPONT Romi DMB/20390/00 1:01.96
4 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:05.16 4 DAEMEN Sien DMB/20368/01 59.25
5 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:05.54 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:00.66
6 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:06.70 6 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:02.41
7 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:08.13 7 MOONEN Renée LWB/20208/01 1:04.93

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:53 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:02.97;  12: 1:00.12;  13: 56.78;  14: 53.82;  15: 53.12;  16: 52.12;  17: 52.55;  18: 51.80;  19 +: 48.97

Serie 1 van 4, 11:53 Serie 2 van 4, 11:55

2 2 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:13.46
3 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:30.05 3 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:11.89
4 KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 1:23.39 4 VANZEIR Mathias DBT/11033/03 1:10.64
5 HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 1:24.68 5 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 1:11.58
6 6 STAPPERS Finn LWB/11001/05 1:12.57
7 7 DEBOEL Jonas ZGEEL/11066/02 1:14.04

Serie 3 van 4, 11:57 Serie 4 van 4, 11:59

2 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:03.65 2 PAREDIS Leander DMB/10335/99 57.19
3 DETREZ Frederick HZS/10546/01 1:02.52 3 ORIS Tim DMB/10326/98 55.46
4 KUSSEPOV Daniel LWB/10206/03 59.90 4 VERBEEK Bram LWB/10168/99 52.58
5 MICHIELS Nick LWB/10186/01 1:00.64 5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 52.76
6 MAESEN Quinten DBT/11041/02 1:03.40 6 JANSSEN Senne DBT/11043/99 55.92
7 HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 1:04.41 7 VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 58.06

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 12:01 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 35.15;  12: 33.98;  13: 31.72;  14: 30.60;  15: 29.54;  16: 30.31;  17: 30.70;  18: 29.55;  19 +: 29.11

Serie 1 van 3, 12:01 Serie 2 van 3, 12:02

2 2 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 38.97
3 HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 3 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 38.56
4 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 42.65 4 PHLIX Jana HZS/21062/03 37.84
5 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 43.79 5 MAESEN Roos DMB/21012/05 38.37
6 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 6 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 38.63
7 7 HIEL Maya DBT/21049/06 41.71

Serie 3 van 3, 12:03

2 BIELEN Jorien HZS/20453/00 34.49
3 PAREIJN Luna DMB/20423/03 34.30
4 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 30.31
5 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 33.28
6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 34.40
7 GORIS Resy LWB/20212/04 34.62
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Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 12:05 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 34.43;  12: 33.08;  13: 30.25;  14: 28.58;  15: 27.70;  16: 27.24;  17: 27.81;  18: 26.75;  19 +: 26.21

Serie 1 van 2, 12:05 Serie 2 van 2, 12:06

2 2 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 37.69
3 KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 48.62 3 GIELEN Yordi DMB/10412/03 34.99
4 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 38.94 4 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 30.92
5 CAELEN Dries DMB/11025/06 42.79 5 MENTENS Jarne DMB/11056/03 34.09
6 6 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 37.56
7 7 STAPPERS Finn LWB/11001/05 38.63
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2 - Beker van de stad Hasselt - Namiddag 30/04/2017 - 14:00

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/04/2017 - 14:00 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:24.16;  10 Dames: 1:18.30;  9 Heren: 1:23.07;  10 Heren: 1:18.83

Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:03

2 2 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT
3 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 3 FRANSSEN Fien DBT/21075/08 NT
4 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 NT 4 HERTOGS Kaat DMB/21070/07 NT
5 BAETENS Lieze DBT/21071/08 NT 5 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT
6 COOSEMANS Cas HZS/11088/07 NT 6 SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT
7 7 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 NT

Serie 3 van 7, 14:06 Serie 4 van 7, 14:09

2 GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 NT 2 STOX Bram HZS/11090/08 NT
3 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 NT 3 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 2:23.29
4 VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT 4 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:59.99
5 LECOCQ June HZS/21085/07 NT 5 CAELS Emily DBT/21051/07 2:03.94
6 MAESEN Fien DMB/21063/08 NT 6 SIJBERS Bente HZS/21082/07 NT
7 BUSSELS Fleur DMB/21066/08 NT 7 GIELEN Fien DBT/21074/08 NT

Serie 5 van 7, 14:12 Serie 6 van 7, 14:14

2 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 1:56.98 2 DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:45.44
3 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:54.05 3 FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 1:45.20
4 THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:51.65 4 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:42.42
5 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:53.30 5 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:44.26
6 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:54.69 6 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:45.21
7 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:57.81 7 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:45.79

Serie 7 van 7, 14:17

2 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:40.09
3 BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:36.83
4 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 1:35.61
5 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:36.07
6 PALS Amber DMB/21045/07 1:38.20
7 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:41.70

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 14:19 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:40.30;  12: 2:34.87;  13: 2:28.06;  14: 2:24.65;  15: 2:24.13;  16: 2:21.69;  17: 2:20.73;  18: 2:21.25;
19 +: 2:19.78

Serie 1 van 6, 14:19 Serie 2 van 6, 14:24

2 2 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 4:13.79
3 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 NT 3 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:48.70
4 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 4 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:41.39
5 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 NT 5 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:46.76
6 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 NT 6 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:51.22
7 7 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 NT

Serie 3 van 6, 14:29 Serie 4 van 6, 14:33

2 WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 3:39.37 2 HIEL Maya DBT/21049/06 3:08.79
3 NULMANS Febe GZVN/21085/06 3:36.44 3 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 3:04.50
4 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 3:23.17 4 DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 3:02.72
5 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 3:31.99 5 SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 3:04.24
6 HARDY Kyana ZDKB/21035/05 3:36.51 6 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 3:07.62
7 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 3:41.15 7 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 3:10.07
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Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 6, 14:37 Serie 6 van 6, 14:41

2 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 2:54.92 2 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:38.84
3 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:42.59 3 CAELEN Lore DMB/20384/01 2:35.70
4 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:42.10 4 DAEMEN Sien DMB/20368/01 2:24.13
5 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:42.30 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 2:25.36
6 SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 2:48.52 6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:37.42
7 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 2:59.46 7 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 2:41.22

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 14:44 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:41.04;  12: 2:27.44;  13: 2:19.21;  14: 2:10.57;  15: 2:08.12;  16: 2:03.35;  17: 2:03.55;  18: 2:02.81;
19 +: 2:02.81

Serie 1 van 6, 14:44 Serie 2 van 6, 14:49

2 2 STAPPERS Finn LWB/11001/05 NT
3 THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 NT 3 AYAR Baran GZVN/11132/06 3:59.67
4 PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 NT 4 COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 3:48.17
5 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 5 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 3:51.65
6 6 THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT
7 7

Serie 3 van 6, 14:54 Serie 4 van 6, 14:58

2 RUYSEN Art GZVN/11056/05 3:22.97 2 VAES Bram ZWIM/10068/03 3:00.43
3 CAELEN Dries DMB/11025/06 3:17.68 3 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 2:55.69
4 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 3:07.22 4 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:51.51
5 GOS Carsten ZDKB/11036/06 3:10.00 5 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 2:54.37
6 KADIR Bircan GZVN/11067/05 3:22.60 6 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 2:58.48
7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 3:35.05 7 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 3:03.48

Serie 5 van 6, 15:01 Serie 6 van 6, 15:05

2 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:46.77 2 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:30.82
3 SERDONS Tade DBT/11056/04 2:42.05 3 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:23.34
4 HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 2:39.14 4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:08.12
5 MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:39.94 5 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:22.64
6 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 2:44.92 6 GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:28.14
7 DE PAUW Nick HZS/11065/02 2:47.25 7 DIELESEN Tim LWB/10185/99 2:38.23

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:08 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:50.37;  12: 2:41.40;  13: 2:32.45;  14: 2:21.21;  15: 2:19.06;  16: 2:16.93;  17: 2:15.41;  18: 2:15.83;
19 +: 2:15.41

Serie 1 van 1, 15:08

2 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:48.39
3 MAESEN Roos DMB/21012/05 3:09.43
4 BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:41.43
5 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:41.82
6 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 3:34.78
7
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Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:13 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:47.97;  12: 2:33.75;  13: 2:23.05;  14: 2:13.44;  15: 2:09.72;  16: 2:05.77;  17: 2:06.93;  18: 2:04.44;
19 +: 2:04.44

Serie 1 van 1, 15:13

2
3 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT
4 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:49.44
5 CAERTS Xander DBT/11026/02 3:07.34
6
7

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:17 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 37.62;  12: 36.88;  13: 35.04;  14: 34.14;  15: 33.56;  16: 33.02;  17: 32.75;  18: 33.35;  19 +: 32.75

Serie 1 van 4, 15:17 Serie 2 van 4, 15:19

2 2 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 57.84
3 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 3 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 49.73
4 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 4 HIEL Maya DBT/21049/06 47.92
5 HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 5 JANS Lien DBT/21030/03 48.68
6 6 FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 55.67
7 7 MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT

Serie 3 van 4, 15:20 Serie 4 van 4, 15:22

2 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 45.38 2 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 42.09
3 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 43.94 3 GORIS Resy LWB/20212/04 38.37
4 VANHEES Sien DBT/21020/06 43.31 4 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 33.35
5 SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 43.49 5 PASPONT Romi DMB/20390/00 35.70
6 SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 44.89 6 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 40.95
7 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 46.52 7 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 43.04

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:23 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 37.67;  12: 34.61;  13: 32.83;  14: 32.30;  15: 29.81;  16: 28.70;  17: 28.93;  18: 28.29;  19 +: 27.69

Serie 1 van 4, 15:23 Serie 2 van 4, 15:25

2 2
3 KRÄMER Semjon LWB/11032/05 NT 3 THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 49.87
4 DEKENS Lars HZS/11086/05 52.69 4 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 44.76
5 COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 53.18 5 GOS Carsten ZDKB/11036/06 49.72
6 6 THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 50.62
7 7

Serie 3 van 4, 15:26 Serie 4 van 4, 15:28

2 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 40.53 2 VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 35.15
3 DIELESEN Tim LWB/10185/99 40.10 3 PAREDIS Leander DMB/10335/99 32.81
4 LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 37.27 4 ORIS Tim DMB/10326/98 31.71
5 JASPERS Sven HZS/11047/03 39.03 5 JANSSEN Senne DBT/11043/99 32.36
6 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 40.34 6 KUSSEPOV Daniel LWB/10206/03 34.09
7 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 41.09 7 BEERDEN Jonas HZS/11077/00 36.77
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Programmanr. 20 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/04/2017 - 15:29 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:12.67;  10 Dames: 1:10.24;  9 Heren: 1:11.24;  10 Heren: 1:06.32

Serie 1 van 8, 15:29 Serie 2 van 8, 15:32

2 2
3 GIELEN Fien DBT/21074/08 NT 3 SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT
4 FRANSSEN Fien DBT/21075/08 NT 4 VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT
5 GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 NT 5 STOX Bram HZS/11090/08 NT
6 6 MAESEN Fien DMB/21063/08 NT
7 7

Serie 3 van 8, 15:35 Serie 4 van 8, 15:38

2 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 NT 2 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:42.51
3 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 2:09.64 3 COOSEMANS Cas HZS/11088/07 1:41.56
4 OPDEWEEGH Mira ZWIM/21035/08 1:57.50 4 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 1:38.59
5 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 2:02.48 5 LECOCQ June HZS/21085/07 1:39.59
6 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 2:15.26 6 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:41.68
7 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 7 PASSETTI Marzia ZWIM/21036/07 1:44.44

Serie 5 van 8, 15:40 Serie 6 van 8, 15:42

2 FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 1:35.81 2 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:34.28
3 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:35.30 3 CAELS Emily DBT/21051/07 1:33.01
4 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 1:34.53 4 SIJBERS Bente HZS/21082/07 1:31.69
5 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:34.82 5 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 1:32.44
6 DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:35.45 6 THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:33.72
7 HERTOGS Kaat DMB/21070/07 1:36.97 7 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:34.43

Serie 7 van 8, 15:44 Serie 8 van 8, 15:47

2 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:29.08 2 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:23.56
3 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:28.95 3 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:21.28
4 BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:25.32 4 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 1:19.63
5 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:27.31 5 PALS Amber DMB/21045/07 1:20.49
6 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:29.05 6 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:22.61
7 BAETENS Lieze DBT/21071/08 1:31.23 7 BUSSELS Fleur DMB/21066/08 1:24.54

15:49 PAUZE

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:04 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:14.53;  12: 1:12.51;  13: 1:07.97;  14: 1:05.49;  15: 1:02.95;  16: 1:04.12;  17: 1:05.50;  18: 1:02.58;
19 +: 1:01.69

Serie 1 van 3, 16:04 Serie 2 van 3, 16:06

2 2 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 1:32.22
3 COOSEMANS Siel HZS/21057/05 1:37.00 3 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 1:27.51
4 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 1:33.42 4 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:23.15
5 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:35.79 5 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:24.41
6 HAGE Birgit LWB/21028/06 1:38.79 6 WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 1:31.09
7 7 DE SMIDT Nena HZS/21087/05 1:32.55

Serie 3 van 3, 16:08

2 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 1:19.26
3 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:10.62
4 GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:02.56
5 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:04.12
6 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:12.37
7 DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 1:19.44
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Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:11 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:15.10;  12: 1:09.03;  13: 1:03.06;  14: 59.92;  15: 58.21;  16: 57.05;  17: 57.04;  18: 56.15;  19 +: 56.15

Serie 1 van 2, 16:11 Serie 2 van 2, 16:13

2 DEBOEL Jonas ZGEEL/11066/02 1:34.93 2 MAESEN Quinten DBT/11041/02 1:12.57
3 CAELEN Dries DMB/11025/06 1:30.01 3 MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:10.67
4 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:19.82 4 VASTMANS Wout DMB/10389/99 1:04.55
5 STAPPERS Finn LWB/11001/05 1:22.14 5 VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 1:09.09
6 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:32.67 6 DIELESEN Tim LWB/10185/99 1:11.16
7 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 1:36.89 7 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:15.64

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:15 Startlijst
Prov. Records Limb.: 14: 1:15.69;  11: 1:22.84;  12: 1:18.38;  13: 1:16.50;  15: 1:13.65;  16: 1:12.20;  17: 1:12.55;  18: 1:12.87;
19 +: 1:12.20

Serie 1 van 4, 16:15 Serie 2 van 4, 16:18

2 2 FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 1:56.42
3 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 3 HARDY Kyana ZDKB/21035/05 1:44.92
4 MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 4 PHLIX Jana HZS/21062/03 1:36.62
5 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 NT 5 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 1:39.31
6 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 6 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 1:56.02
7 7 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 1:59.09

Serie 3 van 4, 16:20 Serie 4 van 4, 16:22

2 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 1:36.21 2 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:20.95
3 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 1:33.82 3 PASPONT Romi DMB/20390/00 1:19.24
4 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 1:31.90 4 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:12.87
5 VANHEES Sien DBT/21020/06 1:32.46 5 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:14.93
6 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 1:34.50 6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:20.87
7 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 1:36.56 7 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:28.37

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:25 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:20.10;  18: 1:01.01;  19 +: 1:00.00;  12: 1:13.35;  13: 1:08.16;  14: 1:06.09;  15: 1:04.00;  16: 1:02.39;
17: 1:02.09

Serie 1 van 2, 16:25 Serie 2 van 2, 16:27

2 2 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 1:23.13
3 PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 1:43.43 3 PAREDIS Leander DMB/10335/99 1:08.96
4 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:34.98 4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:04.30
5 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 1:37.77 5 ORIS Tim DMB/10326/98 1:07.76
6 6 VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 1:16.97
7 7 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 1:27.15

Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:30 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:23.16;  12: 2:15.77;  13: 2:12.98;  14: 2:10.14;  15: 2:07.53;  16: 2:03.94;  17: 2:04.50;  18: 2:03.74;
19 +: 2:02.42

Serie 1 van 4, 16:30 Serie 2 van 4, 16:34

2 2
3 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 NT 3 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 4:07.28
4 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 4 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 3:26.28
5 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 NT 5 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:35.50
6 6 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 NT
7 7
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Programmanr. 25, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 4, 16:39 Serie 4 van 4, 16:43

2 COOSEMANS Siel HZS/21057/05 3:07.64 2 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:38.84
3 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 3:04.34 3 BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:20.96
4 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 2:43.69 4 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:12.16
5 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 2:47.28 5 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:20.08
6 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 3:04.60 6 BROUX Yzra DBT/21005/03 2:30.82
7 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:25.05 7 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 2:38.87

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:47 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:17.67;  12: 2:10.94;  13: 2:05.59;  14: 1:59.03;  15: 1:55.34;  16: 1:52.59;  17: 1:55.71;  18: 1:54.24;
19 +: 1:47.65

Serie 1 van 4, 16:47 Serie 2 van 4, 16:51

2 2 THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 NT
3 GOS Carsten ZDKB/11036/06 NT 3 KADIR Bircan GZVN/11067/05 3:10.84
4 THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT 4 RUYSEN Art GZVN/11056/05 2:51.40
5 AYAR Baran GZVN/11132/06 NT 5 COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 3:08.77
6 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 NT 6 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 3:30.13
7 7 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT

Serie 3 van 4, 16:55 Serie 4 van 4, 16:58

2 MAESEN Quinten DBT/11041/02 2:24.50 2 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:12.85
3 LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 2:22.18 3 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:05.69
4 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 2:18.10 4 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 1:55.73
5 JASPERS Sven HZS/11047/03 2:18.12 5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:56.03
6 SERDONS Tade DBT/11056/04 2:23.49 6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:08.69
7 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:26.95 7 DIELESEN Tim LWB/10185/99 2:16.65

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:01 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:16.00;  12: 1:10.94;  13: 1:06.65;  14: 1:04.90;  15: 1:04.20;  16: 1:03.63;  17: 1:01.91;  18: 1:02.88;
19 +: 1:01.38

Serie 1 van 3, 17:01 Serie 2 van 3, 17:04

2 2 JANS Lien DBT/21030/03 1:56.99
3 HIEL Maya DBT/21049/06 NT 3 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 1:36.20
4 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 NT 4 MAESEN Roos DMB/21012/05 1:24.21
5 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 NT 5 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 1:33.40
6 6 NULMANS Febe GZVN/21085/06 1:55.10
7 7

Serie 3 van 3, 17:06

2 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:14.39
3 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:06.55
4 GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:03.30
5 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:03.99
6 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:07.32
7 GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:14.90
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Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:08 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 1:14.49;  12: 1:07.09;  13: 1:03.05;  14: 58.15;  15: 57.36;  16: 56.45;  17: 56.65;  18: 57.24;  19 +: 55.99

Serie 1 van 1, 17:08

2 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 1:36.25
3 DE PAUW Nick HZS/11065/02 1:14.93
4 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:04.84
5 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:07.97
6 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:16.47
7

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:11 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 29.22;  12: 28.58;  13: 27.67;  14: 26.89;  15: 26.95;  16: 26.77;  17: 26.90;  18: 27.11;  19 +: 26.77

Serie 1 van 7, 17:11 Serie 2 van 7, 17:12

2 2 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 46.15
3 MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 3 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 42.74
4 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 4 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 42.59
5 MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 5 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 42.72
6 6 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 43.64
7 7

Serie 3 van 7, 17:14 Serie 4 van 7, 17:15

2 FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 41.77 2 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 39.34
3 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 41.46 3 HARDY Kyana ZDKB/21035/05 38.56
4 VANHEES Laura GZVN/21100/06 40.51 4 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 37.62
5 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 41.03 5 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 37.95
6 WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 41.51 6 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 39.02
7 NULMANS Febe GZVN/21085/06 42.16 7 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 40.29

Serie 5 van 7, 17:16 Serie 6 van 7, 17:18

2 DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 34.55 2 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 30.62
3 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 33.53 3 PAREIJN Luna DMB/20423/03 29.96
4 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 30.88 4 CAELEN Lore DMB/20384/01 29.77
5 BROUX Yzra DBT/21005/03 31.09 5 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 29.93
6 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 33.78 6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 30.21
7 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 36.48 7 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 30.87

Serie 7 van 7, 17:19

2 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 29.26
3 PASPONT Romi DMB/20390/00 28.56
4 DAEMEN Sien DMB/20368/01 27.53
5 GORIS Mirthe HZS/21036/96 27.73
6 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 29.01
7 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 29.42

Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:20 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 28.78;  12: 28.15;  13: 25.61;  14: 24.84;  15: 24.43;  16: 23.45;  17: 24.09;  18: 24.32;  19 +: 22.85

Serie 1 van 6, 17:20 Serie 2 van 6, 17:21

2 2 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 39.45
3 KRÄMER Semjon LWB/11032/05 NT 3 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 38.36
4 AYAR Baran GZVN/11132/06 42.03 4 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 35.31
5 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 42.50 5 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 36.76
6 6 DEKENS Lars HZS/11086/05 38.67
7 7 COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 40.49
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Programmanr. 30, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 6, 17:23 Serie 4 van 6, 17:24

2 CAERTS Xander DBT/11026/02 33.66 2 MENTENS Jarne DMB/11056/03 30.29
3 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 31.50 3 MAESEN Quinten DBT/11041/02 29.94
4 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 31.08 4 LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 28.83
5 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 31.21 5 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 29.79
6 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 31.90 6 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 30.01
7 GOS Carsten ZDKB/11036/06 34.82 7 SERDONS Tade DBT/11056/04 30.60

Serie 5 van 6, 17:25 Serie 6 van 6, 17:26

2 BEERDEN Jonas HZS/11077/00 28.10 2 VASTMANS Wout DMB/10389/99 25.73
3 JORIS Wesley DBT/11073/96 27.47 3 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 24.62
4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 26.19 4 VERBEEK Bram LWB/10168/99 24.03
5 PAREDIS Leander DMB/10335/99 26.88 5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 24.49
6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 27.84 6 ORIS Tim DMB/10326/98 25.50
7 DIELESEN Tim LWB/10185/99 28.78 7 JANSSEN Senne DBT/11043/99 26.16




